10

14

16

17

Poccuiickas ®eaepaums
Csepa/ioBckas 06/1acTb
ApamuHncTpaumsa CbiCepTCKOro MyHULMNAILHOIO OKpyra
MYHULMNaIbHOE aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe YUpexaeHve
«BeuepHss (cMeHHas) obLeobpasoBaTe/ibHasn LWKoNa» r. CbicepTb
624020, CBepp/ioBcKas 06/1acTb, I. CbicepTb, Y. KomMmyHbl, 20

Ten.8(34374) 7-40-46

[epcneKTMBHBIA NNaH aTTecTalmmn neaarornyecknx paboTHNKOB

0l/(0)

boposurkosa Onbra
MwuxainosHa
BaribapuHa Hagexnaa
['eHHagbeBHa
['puropbesa EneHa
AnekceeBHa
Ko3bipeBa TaTbsAHa
BuTasnbeBHa
KpemeHeLkas dPanHa
AHApeeBHa

lNonoBa Mapus
JleoHngoBHa
Penonynosa 3BenvHa
AHpeeBHa
PasaHoBa Jltogmuna
MwuxainnosHa
CrenaHoBa Hagexgaa
BukTopoBHa
JloHnHa HaTtanba
BnagnmnposHa
MeHbLUMKOBa MpuHa
CepreeBHa

Y paunHa Mapus
BnagvmupoBHa
Boiupnukas Konums
AHaTOoNbeBHA
KosbipeB Kupunn
AHaTONbLEBUY
KoHCTaHTMHOB
EsreHuii CepreeBny
NavmnH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

W.0. aupekTop,

A0/MKHOCTb

Yuutenb
Yuntenb
Neparor-
ncuxonor
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
yunTtenb

yunTtenb

Yuutenb
Yuutesnb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb

Yuutenb

Yuutenb

(CLLUEM»»)

oo'’ss’

K e

Keannduik. Mpuka3 o
Kateropus peLLeHnm
aT.KoM
bes
Kareropuu
bes
KaTeropmm
bes
KaTteropuu
1KB.KaT Ne 904-/1 ot
10.12.2020
bes
Kateropuu
Bbicw.kat.  Ne 10-1-1663
ot 10.11.2020
bes
KaTteropuu
bes
KaTteropuu
1KB.KaT Ne 904-/1 ot
10.12.2020
bes
Kateropum
1ks.kaT  Ne 1167- ot
10.11.2021
1kB.Kat Ne 12-/ ot
14.01.2022
1kB.KaT Ne 432-/] ot
07.04.23
1kB.Kat Ne 259-/1 ot
07.02.2024
1 kB.KaT
VK KB.KaT
AYA
K.A.Ko3blpes

Cpoku
OKOHYaHuA
KB.Kar.

27.11.2025

27.10.2025

27.11.2025

29.11.2026
27.12.2026
27.03.2028
6eccpoyHo
6eccpoyHO

6eccpoyHo

MnaHnpy
emas
aTTecTaums
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2025 T.
2026 T.
2026 T.

2026 T.

2028 T.



