

Российская Федерация Свердловская область

Администрация Сысертского муниципального округа муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть 624020, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 20 тел. 8(34374) 7-40-46

Перспективный план аттестации педагогических работников

No	ФИО	должность	Квалифик. категория	Приказ о решении ат.ком	Сроки окончания кв.кат.	Планиру емая аттестация
1	Боровикова Ольга Михайловна	Учитель	Без категории			2025 г.
2	Байбарина Надежда Геннадьевна	Учитель	Без категории			2025 г.
3	Григорьева Елена Алексеевна	Педагог-	Без категории			2025 г.
4	Козырева Татьяна Витальевна	Учитель	1 кв.кат	№ 904-Д от 10.12.2020	27.11.2025	2025 г.
5	Кременецкая Фаина Андреевна	Учитель	Без категории			2025 г.
7	Попова Мария Леонидовна	Учитель	Высш.кат.	№ 10-П-1663 от 10.11.2020	27.10.2025	2025 г.
8	Редопупова Эвелина Андреевна	учитель	Без категории			2025 г.
9	Рязанова Людмила Михайловна	учитель	Без категории			2025 г.
10	Степанова Надежда Викторовна	Учитель	1 кв.кат	№ 904-Д от 10.12.2020	27.11.2025	2025 г.
11	Лонина Наталья Владимировна	Учитель	Без категории			2026 г.
12	Меньщикова Ирина Сергеевна	Учитель	1 кв.кат	№ 1167-Д от 10.11.2021	29.11.2026	2026 г.
13	Удачина Мария Владимировна	Учитель	1 кв.кат	№ 12-Д от 14.01.2022	27.12.2026	2026 г.
14	Войцицкая Юлия Анатольевна	Учитель	1 кв.кат	№ 432-Д от 07.04.23	27.03.2028	2028 г.
15	Козырев Кирилл Анатольевич	Учитель	1 кв.кат	№ 259-Д от 07.02.2024	бессрочно	
16	Константинов Евгений Сергеевич	Учитель Админист	1 кв.кат		бессрочно	
17	Лямин Александр Александрович	Учитель - Вазерая	кв.кат		бессрочно	

И.о. директора

К.А.Козырев